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Ciechanów, dn.  25 .05.2020 r. 

WZP.271.1.13.2020 

 

 

 

Do Wykonawców 

biorących udział w postępowaniu 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

Zaprojektowanie oraz wykonanie robót budowlanych związanych z budową parku miejskiego wraz  

z infrastrukturą towarzyszącą realizowane w ramach zadania pn: ,,Park przy ul. Augustiańskiej” 

 

 

Szanowni Państwo! 

 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 

z późn. zm.), Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 

przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, które wpłynęły do Zamawiającego 

 

Pytanie Wykonawcy nr 1:  

„W związku z zamiarem złożenia oferty w postępowaniu przetargowym pn. „Zaprojektowanie oraz 

wykonanie robót budowlanych związanych z budową parku miejskiego wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą realizowane w ramach zadania pn: „Park przy ul. Augustiańskiej”, nr sprawy: 

WZP.271.1.13.2020 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o: 

1. informację (odnośnie programu funkcjonalno - użytkowego, str. 3, pkt 1.4) jakie dokładnie 

nasadzenia nie są objęte przedmiotowym zamówieniem - czy dotyczy to wszelkich nasadzeń  

(tj. trawy, krzewów i drzew)?” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że realizacja zamówienia nie obejmuje wykonania nasadzeń (krzewów, 

drzew) ani wykonania terenów zielonych.  

Zamawiający zleci wykonanie prace związanych z przygotowaniem gruntu i wykonaniem nasadzeń 

podmiotowi trzeciemu. Obowiązkiem wykonawcy jest udostępnienie terenu budowy w celu 

zagospodarowania terenów zielonych wskazanemu przez Zamawiającego podmiotowi oraz 

koordynacja prac na etapie realizacji inwestycji. Wykonanie/zlecenie, przez Zamawiającego, prac 

związanych z nawiezieniem ziemi urodzajnej i wykonaniem nasadzeń,  nie zwalnia Wykonawcy  

z gwarancji i rękojmi należytego wykonania Umowy.  

 

Pytanie Wykonawcy nr 2:  

„2. wyjaśnienie (odnośnie programu funkcjonalno - użytkowego, str. 3), jak należy rozumieć termin 

"droga publiczna" - czy chodzi o ul. Augustiańską? Czy jest to ulica gminna czy powiatowa? Jakich 

warstw podbudowy oraz jakiej nawierzchni wymaga Zamawiający?” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Termin "droga publiczna" oznacza projektowaną drogę oznaczoną symbolem 4KDD w Miejscowym 

Planie Zagospodarowania Przestrzennego "Orylska". Zamówienie obejmuje budowę na terenie 

nowopowstajacego parku, drogi publicznej zgodnej z parametrami i wytycznymi podanymi  

w programie funkcjonalno - użytkowym, dotyczących drogi. (str.6-8)  
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Pytanie Wykonawcy nr 3:  

„3. informację (odnośnie programu funkcjonalno - użytkowego, str. 3), czy latarnie elektryczne będą 

zlokalizowane na terenie parku, czy w pasie drogi publicznej? Prosimy o podanie wymaganych 

parametrów technicznych tych latań (wysokość, rodzaj opraw, itp.). Czy w ofercie należy przewidzieć 

koszt wykonania przyłącza energetycznego do zasilania linii oświetleniowej - prosimy o podanie 

długości takiego przyłącza (lokalizacji dedykowanego złącza kablowego).” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że latarnie elektryczne mają być zlokalizowane przy nowowybudowanej 

drodze na terenie parku (lokalizację lamp przedstawia zał. do PFU, rys. plansza nr 2). Parametry 

techniczne latarni elektrycznych wskazano w części graficznej PFU str. 11-12.   

Wykonanie przyłącza energetycznego nie należy do obowiązków Wykonawcy. Wykonawca 

zobowiązany będzie do uzyskania warunków technicznych przyłączenia do sieci. 

 

Pytanie Wykonawcy nr 4:  

„4. (odnośnie programu funkcjonalno - użytkowego, str. 3)  podanie wymaganych parametrów 

technicznych dla latarń solarnych, takich jak: wysokość, ilość paneli solarnych dla każdej latarni, itp.” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Parametry techniczne latarni parkowych fotowoltaicznych, przewidzianych do montażu na terenie 

przeznaczonym pod planowaną inwestycję wskazano w części graficznej PFU str. 11.   

 

Pytanie Wykonawcy nr 5:  

„5. udostępnienie rysunku poglądowego, podanie wymiarów (w tym wysokości)  oraz wymagań dla 

materiałów, z których mają być wykonane pergole.” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Informacja odnośnie parametrów technicznych dla pergoli, przewidzianych do montażu na terenie 

przeznaczonym pod planowaną inwestycje wskazano w części graficznej PFU str. 10.   

 

Pytanie Wykonawcy nr 6:  

„Czy fakturowanie wykonania zadania jest miesięczne po zatwierdzeniu prac przez Inspektora? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Informacje dotyczące trybu płatności wynagrodzenia wykonawcy zawiera §5 ust. 17 i 18  Ogólnych 

Postanowień Umowy dla umów na wykonanie robót budowlanych realizowanych w formule 

„zaprojektuj i wybuduj” (OPU-zb) stanowiących Załącznik nr 8 do SIWZ.  

 

Pytanie Wykonawcy nr 7:  

„Prace podzielone są na dwa etapy  według specyfikacji SIWZ  

 I Etap- opracowanie dokumentacji technicznej oraz uzyskanie ostatecznej decyzji o pozwoleniu na 

budowę  

Pytanie: jak wygląda płatność po wykonaniu zadania ?? - za całość wykonania  zadania ?? czy 

miesięcznice ?” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Informacje dotyczące trybu płatności wynagrodzenia wykonawcy zawiera §5 ust. 17 i 18  Ogólnych 

Postanowień Umowy dla umów na wykonanie robót budowlanych realizowanych w formule 

„zaprojektuj i wybuduj” (OPU-zb) stanowiących Załącznik nr 8 do SIWZ. 

 

Pytanie Wykonawcy nr 8:  

„II Etap - wykonie robót budowlanych objętych przedmiotem umowy 

Pytanie: czy fakturowanie jest miesięczne ??? czy po wykonaniu całego zadania ??” 
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Odpowiedź Zamawiającego 

Informacje dotyczące trybu płatności wynagrodzenia wykonawcy zawiera §5 ust. 17 i 18  Ogólnych 

Postanowień Umowy dla umów na wykonanie robót budowlanych realizowanych w formule 

„zaprojektuj i wybuduj” (OPU-zb) stanowiących Załącznik nr 8 do SIWZ. 

 

 

Informacja Zamawiającego  

Zamawiający informuje, iż obrzeża wokół 4 kolistych klombów wskazanych w części graficznej 

zostały wykonane. Wbudowane obrzeża należy pozostawić.  

Zamawiający informuje, że teren inwestycji jest terenem otwartym i ogólno dostępnym. 

 

 

 

Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania ofert z dnia 29.05.2020 r. na 

dzień 02.06.2020 r. na godz. 11:00.  Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 02 .06.2020 r. o godz. 

11:15 w Urzędzie Miasta Ciechanów ul. Wodna 1, 06-400 Ciechanów, Sala konferencyjna.   

Analogicznej zmianie ulegają postanowienia SIWZ rozdz. XVI pkt. 15, rozdz.  

XVII pkt. 1, oraz rozdz. XVIII pkt. 1. oraz ogłoszenie o zamówieniu nr 532194–N–2020 z dnia 

14.05.2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z up. Prezydenta Miasta 

/-/ Iwona Kowalczuk 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Załączniki graficzne – zdjęcia 

 

 


